
Publicitātes atskaite. 

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr. "Reprezentatīvo produktu ražošanas 

darbnīcas izveide" 

Projekta Nr. 17-01-AL34-A019.2101-000012 

       Projekts tika īstenots 2018.gada 11.decembrī. Projekta ietvaros tika iegādāta 

lāzergravēšanas iekārta, datorkomplekts un mēbeļu komplekts. Lai ar iekārtu varētu strādāt, 

nepieciešama mākslinieciskā domāšana  kā arī prasmes. Decembra mēnesī mācoties strādāt 

ar lācergravēšanas iekārtu, tika taisīti dažādi suvenīri Ziemassvētkiem, kurus izlikām 

apskatei un realizācijai ne tikai mājas lapā, bet arī tika reklamēti ziedu veikalā Zilupes 

pilsētā. Tā kā Zilupes novadā līdz šīm tādā piedāvājuma nebija, iedzīvotāji interesējas par 

mūsu pakalpojumiem. 

 

     Piedāvājam lāzergriešanas un lāzergravēšanas pakalpojumus dažādos materiālos – koks, 

plastika un cita veida materiāliem. 

• Personalizētas dāvanas, kuras var pieskaņot tieši Jūsu dāvanu saņēmējam. 

• Izgatavojumi, kas galvenokārt paredzēti Jūsu profesionālajai darba videi. 

• Izgatavojumi ar kuriem var interesanti pavadīt Jūsu brīvo laiku. 

• Izgatavojumi Jūsu iekštelpu un ārtelpu dekorēšanai, organizēšanai un 

personalizēšanai. 

• Tematiskie izgatavojumi visa veida pasākumiem. 

• Var iegādāties arī gatavus suvenīrus un dāvanas. 

 

       Klienti var atsūtīt mums savus sagatavotos dizainus vai izvēlēties sadarboties ar mums, 

kas palīdzēs izdomāt un sagatavot oriģinālus dizainus balstoties uz klientu prasībām. 

       Pasūtījumi tiek pieņemti pa tālr.25600570 (Konstantīns), 26464832 (Alīna), pa epastu 

celtkos@inbox.lv vai pēc adreses “Vizbuļi”, Lielā Pīkova, Briģu pagasts, Ludzas novads 

(iepriekš sazvanoties). 

 

Vairāk informācijas un foto  http://www.adekors.lv/,  https://www.facebook.com/adekors/ 

    

                             
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 
 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK 

tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  
 

 
 

 

mailto:celtkos@inbox.lv
http://www.adekors.lv/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

